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
871-7055 (2-2)
( А/м ВАЗ-2112, 03 г.в., не кра-
шен 100%, 100 т.р., новая зим-
няя резина на литье в подарок, 
8-953-604-7777 (2-2)
( А/м ВАЗ-2112, 04 г.в., в хор. 
сост., 100 т.р., торг, 8-952-144-
8279 (2-2)
( А/м ВАЗ-21123, 08 г.в., 16-кла-
пан., 78 т.км, в хор. сост., 8-953-
006-8090 (4-3)
( А/м ВАЗ-2114, 07 г.в., 100 т.р., 
8-953-056-5005 (2-2)
( А/м ВАЗ-2114, 08 г.в., 130 т.км, 
спортивные сиденья, зим. резина, 
8-904-547-3646 (2-2)
( А/м ВАЗ-21140, декабрь 04 
г.в., в хор. сост., бортовой комп., 
з/л резина, 145 т.км, 105 т.р., торг, 
8-950-635-2280 (2-2)
( А/м ВАЗ-2115, 04 г.в., сере-
бристый, 60 т.р., 8-950-648-6150 
(2-2)

( А/м ВАЗ-2115, 07 г.в., 
двиг. 1.6, 8-клапан., 82 т.км, 
сигн. с а/з, 2 к-та резины, чи-
стый, ухоженный салон, 120 
т.р., 8-905-805-9551 (2-2)  

( А/м ВАЗ-2121 «Нива», 01 г.в., 
синий, подготовлен для леса, 
в отл. сост., 150 т.р., 8-900-211-
2052 (2-2)
( А/м ЗИЛ «бычок» (термобуд-
ка) и «ГАЗель» борт. на запчасти, 
с док-тами, 8-953-057-4705 (3-2)
( А/м ЗИЛ-431510, длина кузо-
ва 4,7, 90 г.в., дизель, срочно, 150 
т.р., 8-903-086-6740 (2-2)
( А/м ЛуАЗ, 90 г.в., 8-904-387-
4268 (4-2)
( А/м Ока, 05 г.в., серебристый, 
в хор. сост., 40 т.р., 8-909-010-
5600 (2-1)
( Авторезина Michelin X-ice, 
R-15/195/60, «липучка», 4 шт., 
8-904-173-3383 (2-1)
( Авторезина новая «Кама 
Flaim», 1 шт., 8-950-647-8960
( Двигатели «УМЗ-417» (с/о) и 
«ГАЗ-24» рабочие, целиком или 
запчастями, 8-950-639-3244 
(4-3)
( Двигатель (\/ 1300) с обвеса-
ми и АКПП срощенные для а/м 
Toyota Fun Cargo, 40 т.км, 55 т.р., 
8-952-138-3472 (Сергей) (5-1)
( Двигатель от а/м «Ока» в пол-
ной комплектации, 7 т.р., 8-909-
004-4893, 8-963-041-8336
( Диски литые (4 шт.) с зимней 
резиной на а/м Mazda 3 и 4 шт. 
на а/м Mazda 6, по 20 т.р. за ком-
плект, 8-950-204-6661 (4-3)
( Диски на а/м Toyota Corolla, 
штамповка, R-15/114х5, новые, в 
коробках, колпаки в подарок, 5 
т.р., 8-922-227-2842 (2-1)
( Диски на литье R-15, 4х100 
(4 шт.), недорого. Резина Cordiant 
Polar 2, 185/65/R-15, новая (2 
шт.), 8-922-117-3863 (2-2)
( Колеса зимние (4 шт.) на дис-
ках R-15, 5 болтов. Электроплита 
(стеклокерамика) б/у, культива-
тор с бензопилой, костюм муж. 
новый, 2-11-29, 8-952-134-1454 
(3-2)
( Резина зимняя новая Pirelli, 
R-15/205/60, 4 шт., 12 т.р., 8-922-
293-8696 (4-3)
( Шины Hankook R-16/205/60, 
шипы, в идеал. сост., недорого, 
8-904-387-1882 (2-1)
( Шины зимние и диски марок: 
«Кама 503» - 175/70/R-13 (2 
шт.), Nokia – 165/70/ R-13 (2 шт.), 
Michelin 215/55/ R-16 (4 шт.), 
8-905-806-8345

Недвижимость

( 1-комн.кв. в п. Ис, ул. Клубная, 
91 (2 эт.), стеклопакеты, счетчи-
ки, космет. ремонт, 8-908-634-
2102 (4-4)
( 1-комн.кв. с мебелью, недо-
рого. Или меняется с доплатой, 
8-952-134-4154 (4-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, стеклопа-
кеты, двери, сантехника, ремонт, 
недорого, 8-900-211-2416 (2-1)
( 1-комн.кв., ГРЭС, ул. 40 лет 
Октября (3 эт., 30 кв.м, с балко-
ном), гараж 6х6 м в р-не РСЦ по 
ул. Скорынина, две комнаты (39 
кв.м) в квартире ул. пл., Минват. 
Или обмен на дом, 2-комн.кв. ул. 
пл., 8-953-387-6364
( 1-комн.кв., ГРЭС, ул. Декабри-
стов (р-н АТС), 8-953-053-0771
( 1-комн.кв., Лесной, ул. Юби-
лейная, 17 (2 эт.), 1,3 млн р., 
8-900-199-2996 (посредник) 
(2-1)
( 1-комн.кв., Минват, 32 кв.м, 
срочно. Вместе продается дом 
по ул. Первомайской, 8-950-642-
5709, 8-909-701-3700 (3-3)
( 1-комн.кв., Минват, ул. Бере-
говая, 21, в хор. сост., недорого, 
срочно, 1150 т.р., 8-950-637-
1475 (4-2)
( 1-комн.кв., Минват, ул. Говоро-
ва, 8 (4 эт., 33 кв.м), с балконом, 
8-912-210-7119 (4-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н АТС, ул. 
Декабристов, 25 (3 эт., 31 кв.м), 
балкон, счетчики, 8-952-733-
9291 (4-3)

( 1-комн.кв., Н. Тура, старая 
часть, ул. Серова, 1 (1 эт., 30,3 
кв.м), после ремонта, окна пла-
стик., сейф-дверь, душ. каби-
на, водонагреватель, интернет, 
8-963-853-9665
( 1-комн.кв., Н. Тура, ул. Усоши-
на, 1 (2 эт.), 1,2 млн р., торг, 8-909-
704-3116 (4-2)
( 1-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 
1г, 8-904-548-5397 (4-3)
( 1-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 
4а (2 эт., 49,3 кв.м), лоджия 10,2 
кв.м, 8-904-389-6219, 8-950-638-
3351 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Береговая, 21, 
8-900-213-7412 (4-4)
( 1-комн.кв., ул. Говорова, 10 
(1 эт., 34,7 кв.м), Минват, 1,2 млн 
р., 8-909-004-6583, 8-919-399-
0093 (4-3)
( 1-комн.кв., ул. Говорова, 8 (4 
эт., 34 кв.м), 8-965-507-8080 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Ильича, 20а (1 
эт., 34,6 кв.м), в «каскаднике», 
солнечная сторона, 2-74-76 (4-1)
( 1-комн.кв., ул. Ильича, 22а (8 
эт., 37 кв.м), натяж. потолки, новая 
сантехника, счетчики на воду, ла-
минат, 1350 т.р., 8-950-195-7819, 
8-950-650-3357 (3-2)
( 1-комн.кв., ул. Ильича, 22а (9 
эт., 36 кв.м), ГРЭС, «малосемей-
ка», 980 т.р., 8-953-055-5887 
(Светлана) (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Кирова, 31 (4 
эт., 36,7 кв.м), круп. габ., без ре-
монта, без балкона, теплая, свет-
лая, торг, 8-904-547-6813 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Мира, 36 (2 
эт., 33 кв.м), с балконом, теплая, 
светлая, 1650 т.р., 8-919-394-
4409 (4-4)
( 1-комн.кв., ул. Свердлова, 114 
или меняется на жилой дом с 
баней, 7-71-14, 8-904-175-2400, 
8-904-175-2423 (2-1)

( 1,5-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 44 кв.м, без ремон-
та, 8-953-046-3700 (14-3)  

( 2-комн.кв. в Екатеринбурге, в 
Юго-Западном р-не, ул. Чкало-
ва, 133, сейф-дверь, стеклопа-
кеты, космет. ремонт, 3,1 млн р., 
8-952-143-9210 (4-3)
( 2-комн.кв. в р-не «Орбиты», 
1/5 эт., 50 кв.м., комнаты раз-
дельные, пластик. окна, 8-912-
214-5719 (5-1)
( 2-комн.кв. очень комфортная, 
сауна, бассейн, 8-904-165-5774
( 2-комн.кв., Н. Тура, с евроре-
монтом, с балконом, 2 эт., 8-963-
033-7896 (2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Дека-
бристов, 18 (2 эт., 52 кв.м), 1750 
т.р., 8-952-740-1864
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Ильи-
ча, 20а (7 эт., 53 кв.м), 1850 т.р., 
8-953-389-0991, 8-905-859-9254 
(2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Нагор-
ная (2 эт., 62 кв.м), кирпич. дом, 
8-909-000-6366 (5-3)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Совет-
ская (51 кв.м), сделан ремонт 
на кухне, в коридоре и ванной, 
8-900-209-5556 (2-2)
( 2-комн.кв., пос. Ис, благоустр., 
4 эт., 43 кв.м, без ремонта, сроч-
но, 650 т.р., торг, 8-908-915-6301, 
8-912-695-2449 (4-1)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 
10 (44 кв.м), с балконом, пластик. 
окна, 100% новая эл.проводка, 
очень теплая, ж/д, 8-904-171-
9261, 8-926-636-9602 (5-4)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 13, с мебелью, 1,6 млн р., 
торг, 8-963-043-0486
( 2-комн.кв., ул. Бондина, 3 (2 
эт., 61 кв.м), 1,6 млн р. Или меня-
ется на квартиру меньшей пло-
щади, р-н АТС, 8-922-113-0331 
(3-3)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 
1б (8 эт., 50 кв.м), ул. пл., лоджия, 
южная сторона, 1750 т.р., торг, 
8-912-678-4905 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(7 эт., 50,7 кв.м), солнечная сто-
рона, после ремонта, окна пла-
стик., счетчики, лоджия утепл. (6 
м), сейф-дверь, 8-963-853-9665

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ
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)
( 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а, 
чистая, стеклопакеты, 1,9 млн р., 
8-912-638-9249 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Ленина, 112 
(6/9 эт., 48 кв.м), 2680 т.р., 8-912-
209-9899 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 11 
(1 эт., окна высоко), теплая, свет-
лая, 8-908-639-6598 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 22 
(2 эт.), 8-908-928-5501 (5-4)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
9 (5 эт.), окна, двери, сантехни-
ка заменены, 1,7 млн р., 8-953-
057-4770 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Победы, 44 (2 
эт., 42 кв.м), ходы раздельные, 
стеклопакеты и на балконе, за-
менены межкомн. двери и сан-
техника, 8-904-540-8638 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 12 
(3/5 эт., 54 кв.м), ул. пл., 8-982-
690-4430 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 4 (2 
эт.), 8-982-638-9588 (4-4)
( 2-комн.кв., ул. Строителей, 
15 (5 эт.), 1875 т.р., торг уместен, 
8-953-051-6270
( 3-комн.кв. в кирпич. доме, 2 
эт., комнаты изолир., 8-950-196-
3447, 8-912-654-0709 (2-1)
( 3-комн.кв. в п. Выя, возможен 
вариант продажи за материн-
ский капитал, 8-904-543-8599 
(2-2)
( 3-комн.кв. в старой части го-
рода, после капремонта, дешево, 
8-953-000-2240 (4-2)
( 3-комн.кв. в старой части, 1 
эт., 74,8 кв.м, чистая, теплая, с 
ремонтом, проведен Интернет, 
рядом школа, садик, баня, 1,5 
млн р., торг, 2-46-93, 8-904-542-
5172 (3-2)
( 3-комн.кв. круп. габ., ул. Дека-
бристов, 5, 8-902-870-2404 (4-3)
( 3-комн.кв., 2 эт., р-н 76 школы, 
без ремонта, 3 млн р., собствен-
ник, хорошая планировка, 8-900-
200-5756 (3-3)
( 3-комн.кв., Ком. проспект, 15 
(1 эт., 71,7 кв.м), 8-909-001-1211 
(4-2)
( 3-комн.кв., круп. габ., ул. 
40 лет Октября, 2, с ремонтом, 
8-908-927-5926, 8-908-927-6265 
(3-3)

( 3-комн.кв., Лесной, ул. 
М.-Сибиряка, 61, 8-912-688-
4836 (4-2)  

( 3-комн.кв., Лесной, ул. Юби-
лейная, 7 (1 эт., 66,5 кв.м) или 
меняется на 2-комн.кв. в Лес-
ном, 8-922-128-6344
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Ленина, 
121 (58 кв.м), р-н вахты, без ре-
монта, 1,6 млн р., фото на anmg.
ru, 8-950-647-2161 (2-2)

( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Свердлова, 116 (3 эт., 58 
кв.м), р-н вахты, хороший 
ремонт, 2,1 млн р., торг, ва-
рианты обмена, 8-922-607-
6737 (4-1)  

( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Чкало-
ва, 9 (4 эт., 64 кв.м), 2,3 млн р., 
8-952-739-8673 (4-4)
( 3-комн.кв., п. Ис, ул. Ленина, 
53 (72 кв.м), хороший ремонт, 
возможна продажа с мебелью, 
8-908-907-1200 (8-8)
( 3-комн.кв., ул. Васильева, 1 
(2 эт., 94,7 кв.м), 8-904-170-0701 
(5-5)
( 3-комн.кв., ул. Декабристов, 
25 (4 эт., 67 кв.м), лоджия, пла-
стик. окна, сейф-дверь, 8-922-
105-6979 (Юлия) (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Мира, 3, цена 
2,7 млн р. Сад на Карьере, есть 
2-этажный дом и баня, 570 т.р., 
8-953-604-7777 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. Скорынина, 15, 
8-922-142-3154 (9-7)
( 3-комн.кв., ул. Строителей, 14 
(8 эт., 63 кв.м), косметич. ремонт, 
счетчики, хороший торг, 8-904-
382-7516 (2-2)
( 4-комн.кв. круп. габ. в р-не ин-
ститута, 4 эт., 94 кв.м, возможен 
обмен, 8-912-264-1297 (2-2)

( 4-комн.кв., 64 кв.м или ме-
няется на 2-комн.кв. по ул. Ско-
рынина, 4, рассмотрим все 
варианты, 8-950-657-3368 (4-1)
( 4-комн.кв., Лесной, р-н вахты, 
4/12 эт., с ремонтом (окна, двери, 
натяж. потолки), в отл. сост., 3,5 
млн р. Или меняется с доплатой, 
8-952-729-5337 (4-2)
( Гараж 6х3,5 м в р-не вет-
лечебницы, не топит, есть свет, 
крыша из плит, 250 т.р., торг, 
8-908-633-9449 (4-1)
( Гараж в Н. Туре (р-н ПАТО), 
овощная и смотровая ямы, свет, 
130 т.р., 8-900-216-4224 (2-1)
( Гараж в р-не ветлечебницы, 
гараж с ямой в р-не центр. вахты, 
швеллер на ворота, 8-904-174-
1585 (2-1)
( Гараж в центре Лесного, 
8-906-807-5962 (2-2)
( Гараж капитальный (34 кв.м), 
п. Ис, за магазином «Магнит», 
8-908-907-1200 (8-8)
( Гараж на зольном поле, овощ-
ная и смотровая ямы, свет, 70 т.р., 
8-950-649-7589 (2-2)
( Гараж на старом зольном 
поле (до труб), 25,7 кв.м, 2 ямы, 
свет, 8-904-163-4890 (2-2)
( Гараж, Минват, «Восточный», 
30 кв.м, 190 т.р., 8-953-004-0837 
(4-2)
( Гаражи (два) с общей стеной, 
р-н ветлечебницы, 3 бокс, 250 т.р. 
(100 + 150), 8-952-141-6000 (2-2)
( Дом благоустр. в п. Ис, ул. 
Чкалова, 9, земля, гараж, баня, 
стайка, 8-932-112-8544, 8-908-
901-3909 (4-1)
( Дом в п. Артельный (между 
п. Ис и Косья), участок ухожен, 
фото на «авито Лесной», 500 
т.р., 8-909-024-0127, 8-908-900-
4809 (2-2)
( Дом в п. Большая Выя, 20 
соток земли, баня, 8-904-543-
8599 (2-2)
( Дом в п. Чащавита, ул. Ясная, 
2, с мебелью, срочно, 1250 т.р., 
8-902-874-4074 (3-2)
( Дом жилой в Н. Туре, ул. Ле-
нина, 76, земля в собственности, 
есть скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118, 8-904-176-3477 
(4-3)
( Дом жилой и земельный уча-
сток в Верхней Туре на берегу 
пруда, 800 т.р., торг, 8-952-132-
9460 (2-1)
( Дом жилой на 1 поселке, ул. 
К. Либкнехта, 5, все центр. ком-
муникации, постройки, 12 соток 
земли в собственности, док-ты 
готовы, 8-922-135-6742, 8-908-
630-7277 (5-4)
( Дом жилой, Н. Тура, 8-909-
702-7356 (4-2)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. Ши-
ханова, есть вода, канализация, 
баня, 8-966-701-3390 (Наталья) 
(4-2)
( Дом новый дерев., Н. Тура, ул. 
Володарского, каркасная техно-
логия, 9х9, 2 эт., 3 комнаты, ото-
пление, гараж, скважина, теплица 
6х3, баня 2 эт. 6х9, канализация 
автономная, земли 7 соток в соб-
ственности, 5,5 млн р., 8-982-
737-2355, 8-932-122-2410 (2-1)
( Дом новый дерев., Н. Тура, ул. 
Володарского, каркасная техно-
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
м, лист нержавейки, 8-922-039-
2784 (2-2)
( Фильтры новые шунгито-
вые, кремы на основе шунгита, 
экомыло, наручные часы «Луч», 
«Михаил Москвин», 8-965-528-
7785 (2-2)

( Фортепиано «Красный 
Октябрь», цвет «миланский 
орех», 8-908-925-6701 
(5-3)

( Чехлы автомобильные (на 
иномарки, отечественные) в на-
личии и под заказ. Большой 
выбор, 8-950-659-8127 (6-6)
( Шуба мутоновая, р. 50 – 4,5 
т.р., пуховик, р. 50 – 2,5 т.р., пу-
ховик – 500 р., 8-952-135-5112 
(после 17 ч)
( Шуба норковая длинная, р. 
52, б/у, 15 т.р., меховое пальто 
из козлика, р. 48, б/у 2 недели, 
15 т.р., дубленка бежевая краси-
вая, р. 48, б/у, 10 т.р., 8-922-125-
5640 (2-1)
( Шубы: мутоновая коричне-
вая, короткая, р. 46-48; длинная 
пятнистая, р. 48; нутриевая пят-
нистая, р. 46-48, б/у, недорого, в 
хор. сост., 8-950-643-1080 (3-1)
( Щебень, отсев, песок, базальт, 
кирпич кушвинский в ассорти-
менте. Доставка, 8-908-916-7595, 
8-953-002-4394 (4-3)
( Щебень, отсев, песок, навоз, 
опил, 8-906-800-6728, 8-922-
192-6350 (4-3)
( Щепа, 8-982-652-2220 (4-2)

Меняется

( 1-комн.кв., ГРЭС, на 2-комн.кв. 
у вахты с доплатой, 8-952-728-
1655 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Мира, 8 (общ. 
«Планета»), мебель оставляем 
на 1,5-, 2-комн.кв. в Лесном или 
продается, 8-950-633-8383 (с 20 
до 22 ч)
( 1,5-комн.кв. на 3-комн.кв. Ста-
рую часть и Минват не предла-
гать, 8-953-046-6143
( 3-комн.кв., 67,5 кв.м на две 
1-комн.кв., Лесной, р-н вахты, 
8-953-381-4332 (2-1)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Маши-
ностр., 15 с доплатой на 2-комн.
кв. в Лесном, 8-963-032-4149 
(4-1)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря (2 эт., 75 кв.м, 2 балкона) на 
2-комн.кв. с доплатой или про-
дается, 8-953-045-1627
( 3-комн.кв., ул. Васильева, 1 (2 
эт., 94,7 кв.м) на 1-, 2-комн.кв. с 
вашей доплатой, 8-904-170-0701 
(5-5)
( Дом благоустр. (72 кв.м, 4 
комнаты) в г. Еманжелинске Че-
лябинской обл. на 2-, 3-комн.кв. в 
Лесном, Н. Туре, варианты, 8-909-
020-1073 (4-4)
( Комната + доплата на 1-, 
2-комн.кв., 8-950-655-7717 (2-2)
( Комната в Качканаре, в при-
личном общежитии (3 эт., 18,3 
кв.м) на комнату в Н. Туре, 8-912-
227-7959 (4-1)
( Комната в Качканаре, в при-
личном общежитии (3 эт., 18,3 
кв.м) с доплатой на 1-, 2-комн.кв. 
в Н. Туре (можно с долгами, без 
ремонта), 8-912-227-7959 (4-1)

Куплю

( Дом, Н. Тура, ул. Чапаева, 
земли 6 соток, цена при осмо-
тре, 8-908-921-0378 (2-1)
( Здание, Железнодорожный 
пр-т, 1 (1300 кв.м), 8-909-001-
1211 (4-2)

( Квартира, Лесной, ул. Ки-
рова, 25 (44 кв.м), евроре-
монт, новые кухня и ванная, 
счетчики, 8-922-137-3811 
(4-2)  

( Коттедж по ул. Парковой, 
8-961-577-6582 (4-2)
( Недвижимость в пос. Ис, с по-
стройками, док-ты готовы, 8-922-
214-4569 (3-2)
( Помещение нежилое, ул. Ле-
нина,71 (55 кв.м), готовое к экс-
плуатации, под магазин, офис, 
склад, 2,2 млн р., 8-908-639-
7031 (2-1)
( Сад 3а (35 квартал), есть все; 
гараж по объездной дороге, 
6х4 м, ГМ 19, торг при осмотре, 
8-950-636-2125 (8-7)
( Сад в к/с №2, Н. Тура, домик, 
баня, сарай, теплица, 10 соток 
земли, торг, 8-902-877-6979 (4-4)

( Сад на «Васильевских 
дачах» («Нива») на самом 
берегу, свой выход, 2-этаж-
ный дом с ремонтом, баня, 
беседка, все новое, 1,3 млн 
р., 8-922-291-3102 (2-2)  

( Сад на Карьере: дом, баня, 
яма, близко к остановке, 6-40-
45 (вечером) (2-2)
( Участок 13 соток под строи-
тельство с постройками, 8-982-
755-0258 (4-1)
( Участок земельный (10 соток), 
ул. Пролетарская, есть малые 
постройки, док-ты в порядке, 
8-909-022-7203 (2-2)
( Участок земельный по ул. Де-
кабристов, сад №3 (центр горо-
да), под постройку дома, бани, 5 
соток, 8-961-766-4997 (3-1)
( Участок земельный по ул. Лу-
говая, 19,5 соток земли, напря-
жение 380 В или меняется на 
1-комн.кв., 8-950-207-9979 (5-5)

( Участок земельный под 
ИЖС, ул. Набережная, 8,5 
соток, теплица, колодец, в 
собственности, 1 млн р., 
торг, 8-952-735-8974 (2-2)  

( Участок земельный под стро-
ительство, Н. Тура, ул. Садовая, до 
пруда 50 м, 10 соток, 8-922-148-
1075 (2-2)
( Участок под ИЖС в коттедж-
ном поселке на берегу пруда, 
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
175-5571 (5-3)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв., Лесной, 
посуточно, командированным, 
8-906-812-0095 (5-4)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным или посуточно, ГРЭС, 
8-953-041-4077 (4-3)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным, есть все необходимое, 
Н. Тура, ГРЭС, 8-912-657-1782, 
8-912-659-0379 (3-3)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно, 
командированным, 8-909-008-
8691, 8-952-134-4154 (4-4)
( 1-, 2-комн.кв., ГРЭС, команди-
рованным, посуточно, 8-982-740-
2767 (3-3)
( 1-комн. и 3-комн.кв. помесяч-
но, номера в мини-гостинице по-
суточно и помесячно, ремонт, все 
необходимое, командирован-
ным, 8-922-618-9513 (4-3)
( 1-комн.кв. без мебели в цен-
тре Лесного, семейным, на дли-
тельный срок, 8-912-279-7684 
(2-1)
( 1-комн.кв. в Екатеринбурге, 
ул. Гурзуфская, 15, 8-922-617-
4017, 8-952-740-5441 (Оксана)
( 1-комн.кв. в р-не вахты, ча-
стично с мебелью и быт. техни-
кой, 8-908-908-2188

( Гараж в р-не ГПТУ, 6х8 м, двое 
ворот (выс. 2,2 м), 380 \/, на дли-
тельный срок, 6-66-08, 8-922-
225-7491 (4-3)
( Гараж, Минватный, «Восточ-
ный», 8-953-004-0837 (4-2)
( Гараж, Н. Тура, ул. Парковая, 
8-953-004-0837 (4-2)
( Здание под магазин, офис, 
производство, клуб в долгосроч-
ную аренду, все коммуникации, 
удобное расположение, 8-908-
632-3473, 8-953-000-2221 (5-4)
( Ищу напарника для съема 
офиса по 1/2 в ТЦ «Красная 
Горка» на 1 этаже, 8-912-239-
3437 (2-2)
( Квартиру посуточно или на 
длительный срок, с мебелью, 
8-953-001-5722 (2-2)
( Квартиры в Лесном посуточ-
но, 8-919-366-2779 (5-3)
( Комнату в общ. «Орбита» 
(Лесной), 17 кв.м, с мебелью, 3 
т.р., 8-904-549-5946 (2-1)
( Комнату в общ. «Орбита», 
8-908-917-3094 (2-2)
( Комнату в общ. «Орбита», чи-
стая, светлая, хорошие соседи, 
на длительный срок, 8-950-208-
6997 (Евгений) (3-3)
( Комнату в общ. «Планета» (20 
кв.м), с мебелью, интернетом, хо-
рошие соседи, 8-950-648-1602
( Комнату в р-не 62 квартала 
на длительный срок, недорого, 
8-982-640-7645 (4-3)
( Комнату на ГРЭСе, 8-909-000-
6253
( Комнату с балконом в общ. 
«Юность» (3 эт., 20 кв.м), 8-950-
649-1121
( Комнату, 8-950-655-7717 (2-2)
( Комнаты посуточно, 8-904-
171-4944 (2-2)

( Общежитие для коман-
дированных и групповых 
заездов, 2 блока и кухня, от-
дельные с/у, центр Н. Туры, 
25 т.р./месяц, 8-922-291-
3102 (2-2)  

( Офисные помещения в арен-
ду, 8-982-695-8363

( Площади в аренду на 
ГРЭСе, центр города, 1 этаж, 
8-922-226-6407 (5-2)  

( Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис), центр 
Н. Туры, 8-909-000-6366 (5-3)
( Площадь (100 кв.м) в Таеж-
ном, горячая и холодная вода, 
электричество, помещение чи-
стое, недорого, 8-932-615-4438 
(8-6)
( Торговую площадь (52 кв.) по 
ул. 40 лет Октября, 18, возможна 
продажа, 8-908-908-7191 (3-3)
( Торговую площадь, ул. 40 лет 
Октября, 18 (80 кв.м), 8-953-609-
9475 (2-2)

Разное

( Автовокзалы, аэропор-
ты, областные больницы, Про-
мысла (к бабушке). Храмы, 
межгород. Большой стаж. Ката-
ем свадьбы (а/м бизнес-класса), 
9-86-64, 8-953-050-5406, 8-961-
772-1821, 8-953-824-4768 (18-6)
( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, дома отдыха. Ме-
жгород на «Тойоте» (универсал, 
большой багажник). Стаж. Недо-
рого, 8-905-805-9551 (20-18)
( Аккуратно вынесем, увезем 
пришедшие в негодность холо-
дильники, газ.-, эл. плиты, ванны, 
батареи и т.п. 8-953-385-2391 
(4-2)
( В библиотеке им. Бажова ка-
ждое воскресенье в 12:00 про-
ходит дегустация алтайского 
меда (2-2)

( Займы под материнский 
капитал на покупку и строи-
тельство жилья (в т.ч.до ис-
полнения ребенку 3 лет). 
Расчет за 1 день. На осно-
вании ФЗ №256. Приум-
ножьте семейные ценности! 
Кредитный потребитель-
ский кооператив «ГарантЪ» 
(ОГРН 1111690047480), 
8-904-546-1785  

( Кафе «Пицца-Рио», 
ул. Усошина, 1, с 11 до 23 
часов. Предлагаем вам: раз-
нообразную пиццу, роллы, 
сладкую вату, прохлади-
тельные напитки, коктейли, 
мороженое. У нас вы при-
ятно проведете время со 
своими детьми. Принимаем 
заказы на банкеты, имени-
ны и вечеринки, 8-912-624-
6440 (4-4)  

( Котята в добрые, надежные 
руки (две дымчатые девочки), 
очень красивые, к лотку при- 
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